

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20200130  
Stavba: **Výměna oken Nemocniční ul.**

KSO:  
Místo: Nový Bor

CC-CZ:  
Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
FENSTER HAUS a.s.

IČ: 36445550  
DIČ: SK2021014226

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
J. Nešněra

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **530 000,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>530 000,00</b>	<b>111 300,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **641 300,00**  
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

**27. 07. 2020**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200130

**Stavba:** Výměna oken Nemocniční ul.

Místo: **Nový Bor**

Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FENSTER HAUS a.s.

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>530 000,00</b>	<b>641 300,00</b>
2020013 0	Výměna oken Nemocniční ul.	530 000,00	641 300,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna oken Nemocniční ul.**

KSO:

Místo: Nový Bor

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FENSTER HAUS a.s.

IČ:

36445550

DIČ:

SK2021014226

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>530 000,00</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		530 000,00	21,00%	111 300,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>641 300,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

27. 07. 2020

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna oken Nemocniční ul.**

Místo: Nový Bor

Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FENSTER HAUS a.s.

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**530 000,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	189 430,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	54 075,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 117,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 126,49
997 - Přesun sutě	41 740,92
998 - Přesun hmot	6 370,08
PSV - Práce a dodávky PSV	340 569,66
764 - Konstrukce klempířské	20 028,00
766 - Konstrukce truhlářské	294 345,18
767 - Konstrukce zámečnické	18 816,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 380,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken Nemocniční ul.

Místo: Nový Bor

Datum: 30. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: FENSTER HAUS a.s.

Zpracovatel: J. Nešněra

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>530 000,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				189 430,34	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				54 075,60	
20	K	311272125	Zdivo z porobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 do 450 kg/m <sup>3</sup> na tenkovrstvou maltu tl 250 mm Zdivo z porobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m <sup>3</sup> na pero a drážku	m <sup>2</sup>	45,063	1 200,00	54 075,60	CS ÚRS 2020 01
	PP							
	VV		11,33*0,9		10,197			
	VV		9,6*0,9		8,640			
	VV		5,5*0,9*4		19,800			
	VV		7,14*0,9		6,426			
	VV		Součet		45,063			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				63 117,25	
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m <sup>2</sup>	27,524	291,50	8 023,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	VV		(11,33+2,05)*2*2*0,2		10,704			
	VV		(6,44+1,78)*2*4*0,2		13,152			
	VV		(7,14+2,03)*2*0,2		3,668			
	VV		Součet		27,524			
25	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	45,063	265,00	11 941,70	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
22	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnejsích stěn lepením a mechanickým kotvením	m <sup>2</sup>	45,063	505,00	22 756,82	CS ÚRS 2020 01
	PP		nolovstránových desek tl do 120 mm					
	VV		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm		45,063			
23	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m <sup>2</sup>	45,964	130,00	5 975,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm					
	VV		45,063*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,964			
24	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m <sup>2</sup>	45,063	320,00	14 420,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 126,49	
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby oři výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	250,000	61,00	15 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
2	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVČ	m <sup>2</sup>	41,286	215,00	8 876,49	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		(11,33+2,05)*2*2*0,3		16,056			
	VV		(6,44+1,78)*2*4*0,3		19,728			
	VV		(7,14+2,03)*2*0,3		5,502			
	VV		Součet		41,286			
D	997		Přesun sutě				41 740,92	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,463	750,00	9 347,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	236,797	110,00	26 047,67	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		12,463*19 'Přepočtené koeficientem množství		236,797			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,400	560,00	1 344,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
15	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	8,200	610,00	5 002,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	VV		8,2		8,200			
	D	998	Přesun hmot				6 370,08	
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,232	690,00	6 370,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				340 569,66	
	D	764	Konstrukce klempířské				20 028,00	
21	K	764246443	Oplechování parapetu rovných celoplošně lepené z TiZn předzvětráleného plechu rš 250 mm	m	50,070	400,00	20 028,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráleného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm					
	VV		11,33		11,330			
	VV		9,6		9,600			
	VV		5,5*4		22,000			
	VV		7,14		7,140			
	VV		Součet		50,070			
	D	766	Konstrukce truhlářské				294 345,18	
3	K	766622117	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výškv přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	106,800	212,00	22 641,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 2,5 m					
	VV		11,33*2,05*2		46,453			
	VV		6,44*1,78*4		45,853			
	VV		7,14*2,03		14,494			
	VV		Součet		106,800			
4	M	611400R1	Okno dle specifikace O1	kus	1,000	43 646,69	43 646,69	
	PP		Okno dle specifikace O1					
5	M	611400R2	Okno dle specifikace O2	kus	1,000	61 000,00	61 000,00	
	PP		Okno dle specifikace O2					
6	M	611400R3	Okno dle specifikace O3	kus	4,000	27 500,00	110 000,00	
	PP		Okno dle specifikace O3					
7	M	611400R4	Okno dle specifikace O4	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Okno dle specifikace O4					
18	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkv přes 2,6 m	kus	21,000	320,00	6 720,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
19	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm	m	51,550	185,00	9 536,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový 250x20x1000mm					
	VV		11,4*2+5,4*4+7,15		51,550			
8	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	8,406	690,00	5 800,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				18 816,48	
1	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	156,804	120,00	18 816,48	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením					
	VV		11,33*2,95*2		66,847			
	VV		6,44*2,68*4		69,037			
	VV		7,14*2,93		20,920			
	VV		Součet		156,804			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 380,00	
10	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3,80m	m2	90,000	27,00	2 430,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
11	K	784221001	Jednonásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	90,000	55,00	4 950,00	CS ÚRS 2020 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m					